IN DOMI. XX. POST PENTEC. 473

apprehendit, nec dimisit eum, donec filium eius suscitauit. Ut arbores & herbae in mundo crescerent, fecit Deus primo Genes. 1. Aridam, dicens: Appareat arida. Sine siccitate aliqua patientia tua non crescet, oratio tua non fructificabit. Quanti Deus in hac siccitate perseverantiam faciat, ostendit Ierem. 3. in Ieremia, ubi ait: Recordatus sum tui, quoniam sequuta est me in deserto. Quasi diceret: Seruicabas mihi, nulla diu accepta consolatione: & in tempore siccitatis ac laboris perseverasti. Ideo in memoria mea te scripsi, & dignam tibi retributionem suo tempore rependam. Sic illos Deus sperabundantes exaudit, qui in oratione patientiam habent, ac perseverantiam tenent.

7. Credidit homo ille sermone quem dixit eis Iesus, & abiit. **L**ocus moralis de gratitudine animi pro accepto à Deo beneficio. Vbi primum Christus regulo in oratione perseveranti dixit, Pade, filius tuus vivit: absque ulla mora credidit, abiit, & (ut in sequentibus patet) totam domum suam ad Christi fidem convertit. Sic enim concludit Euangelium: Et credidit ipse, & domus eius tota. Multi vix plurimis à Deo acceptis beneficiis & gratis, ei tamen obediunt, in eum credunt, eius voluntatem faciunt. Hic unica Christi voce audita, vno accepto sanati filij beneficio, credit ipse, & suos omnes ad fidem trahit. Sic de hoc regulo Cyrillus: Christus in Iuan. lib. 2. filij sanitatem attribuens, cum uniuersa domo saluatur, feruentiorem iam fidem agendarum gratiarum afferent loco. De incredulis Iudaeis dicit Euangelista, Et cum tanta signa facisset inter eos, non credebant ei. Pharaonem quot signa flectere non potuerint, Exodi historia describit. Ieroboam à Deo rebelians, & primum altare schismaticum erigens, tria simul à Deo indignationis suae signa accepit, nec quicquam tamen emendatur. Missus vir Dei de Iuda in Bethel, Ieroboam 1. Reg. 13. stante super altare & thus iacente, exclamavit contra altare, & ait: Altare, Altare, hac dicit Dominus: Ecce filius natus est domni Dauid, Iosias nomine. & immolabit super te sacerdotes excelsorum, qui nunc in te thura succendunt, & ossa hominum super te incendant. Deditque in illa die signum, dicens: Hoc erit signum quod locutus est Dominus. Altare scindetur, & effundetur cinis qui in eo est. Cumque audisset Rex sermonem hominis Dei, quem in clamauerat contra altare, extendit manum suam de altari, dicens: Apprehendite eum. Et exaruit manus eius quae extenderat contra eum, nec valuit retrahere eam ad se. Altare quoque scissum est: & effusus est cinis de altari, iuxta signum quod